北福岡 福岡 佐賀 長崎 大分 熊本 宮崎 鹿児島

○支部関係

日時 2020年6月16日（火） 19:00～20:00 　・各地域会共通の「地域会規約」を作成予定。

場所 日建学院日建学院・大分校　302教室 　　（現在あるのは「大分地域会規則」）

出席者 10名 　・今年度の九州支部大会（北福岡）および九州建築塾（熊本）

　JIA会員　出席 9名、委任状6名、欠席 2名（15/17） 　　の来年度への開催延期。

　協力会員 0名、県外会員 0名、一般 1名 　・JIA･SDGs建築フォーラム（建築家大会代替事業）の開催延期

議事録作成者 坂本　肇

議事録署名人 足立心也 ○地域会関係

　・学生支援活動報告

◆内容 　・協力会員新入会員報告

1.確認事項 竹宮副会長 　・山﨑真司氏　正会員申込みについて承認

　　＊ご本人オブザーバー参加されました

○その他

　・三浦前会長　挨拶

2.報告事項 竹宮副会長

○新役員挨拶

　・会長：重田・副会長：竹宮・幹事：高橋

　　　皆さんから、新役員の挨拶を頂きました。

4.閉会 竹宮副会長

竹宮副会長より閉会の辞があり散会しました。

JIA九州支部各地域会　令和２年６月　活動報告

■2020年度　第２回例会

出席者人数の確認を行った。

会員数17名の内、出席者総数15名（委任状による出席者数6名含

む）、欠席者2名により、例会が成立する。